
O Z N Á M E N Í 

Obecní úřad v Bukovanech nabízí k pronájmu 

v areálu Mateřské školy v Bukovanech 

 

chráněný byt na čp. 145/P8 

o velikosti 1+KK, přízemí 
Tento byt je neprodejný 

 
Přidělení výše uvedeného chráněného bytu bude probíhat 

výběrovým řízením po podání žádostí.  

Žadatel musí splňovat tyto podmínky,schválené ZO 

ze dne  15.01.2008 usnesením č. 1-20-08 písm. d): 
 

1. Stupeň poškozené osoby ( ZTP) cílové skupiny podle zvládnutí 

    základních úkonů 

2. Posouzení stávajících podmínek bydlení se stupněm postižení, nebo stáří 

    osoby cílové skupiny 

3. Věk osoby - osoba splňuje podmínky starobního důchodu nebo invalidního  

     důchodu 

4. Posouzení poskytované péče příbuzných a dalších osob při zajišťování 

     péče o vlastní osobu postiženého či seniora 

5. Osoba cílové skupiny musí předložit záznam zdravotního stavu od lékaře 

    za účelem zdravotního posouzení a vhodnosti umístění osoby do  

    chráněného bytu 

6. Přednost při posuzování žádosti budou mít občané trvale bydlící v obci 

     Bukovany 

7. Při žádosti bude přihlédnuto, zda žadatel uvolní obecní byt. 

8. Osoba žádající, nesmí mít vůči obci žádné pohledávky ani v předchozím  

     kalendářním roce 

9.  Doložit doklad o finančním příjmu 

10. Nesmí vlastnit jinou nemovitost k bydlení v obci 

11. Příjem osoby žádající nesmí v období 12 kalend. měsíců před uzavřením   

      nájemní smlouvy přesáhnout 0,75 násobek průměrné měsíční mzdy.  

 

Žádosti je možno podat do 31. května 2021 na OÚ v Bukovanech 

V případě zájmu, bude byt přidělen v dřívějším termínu. 

 
               

  V Bukovanech : 17.03.2021                                Obecní úřad Bukovany  


